
20 października 2025

Bielszczanka Anna Dolińska została Honorowym Profesorem Oświaty

Podczas centralnych obchodów Dnia Edukacji Narodowej, które odbyły
się 14 października 2025 roku w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w
Warszawie, Anna Dolińska – nauczycielka Szkoły Podstawowej nr 4 im.
Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim, została uhonorowana
prestiżowym tytułem Honorowego Profesora Oświaty.

Tytuł ten nadawany jest przez Ministra Edukacji Narodowej nauczycielom
dyplomowanym o szczególnie znaczącym dorobku dydaktycznym,
wychowawczym lub organizacyjnym. W 2025 roku otrzymało go jedynie 25
nauczycieli w całej Polsce.

Pani Anna Dolińska od 40 lat związana jest ze Szkołą Podstawową nr 4 w
Bielsku Podlaskim. W swojej pracy kieruje się pasją, oddaniem uczniom i
nieustannym dążeniem do doskonalenia procesu nauczania. Jak sama
podkreśla, to właśnie uczniowie, absolwenci i ich rodziny są dla niej największą
inspiracją i motywacją do działania.

– Zostać Honorowym Profesorem Oświaty, wśród 25 nauczycieli w Polsce, to
ogromne wzruszenie i zaszczyt. To wyróżnienie jest dla mnie potwierdzeniem
wartości 40 lat pracy i pasji zawodowej. Dziękuję wszystkim, którzy wspierali
mnie na tej drodze – mojej rodzinie, uczniom, dyrekcji, kolegom nauczycielom,
władzom miasta i kuratorium – mówi Anna Dolińska.

https://umbielskpodlaski.pl/bielszczanka-anna-dolinska-zostala-honorowym-profesorem-oswiaty/


Laureatka przekazała również słowa wdzięczności Minister Edukacji Barbarze
Nowackiej za nadanie tytułu, Podlaskiemu Kuratorowi Oświaty Agnieszce
Krokos-Janczyło za rekomendację, a także Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 4 –
obecnej i byłej – za wieloletnie wsparcie i zaufanie.

Podziękowania skierowała również do Burmistrza Bielska Podlaskiego Piotra
Wawulskiego oraz Zastępcy Burmistrza Iwony Kołos za uznanie i współpracę
na rzecz rozwoju edukacji w mieście.

Tytuł Honorowego Profesora Oświaty może zostać przyznany nauczycielom,
którzy:

posiadają co najmniej 20-letni staż pracy w zawodzie,
co najmniej 10-letni okres pracy jako nauczyciel dyplomowany,
wykazują się znaczącym i uznanym dorobkiem zawodowym.

Wyróżnienie to stanowi jedno z najwyższych odznaczeń w polskim systemie
edukacji.

Serdecznie gratulujemy profesor Annie Dolińskiej tego wyjątkowego sukcesu i
życzymy dalszych lat owocnej pracy, satysfakcji zawodowej oraz niegasnącej
pasji w kształtowaniu kolejnych pokoleń uczniów.

Wydarzenie miało miejsce 14.10.2025
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